韶关市武江区统计局

关于举办武江区劳资统计 2024 年年报和

2025 定报工作布置培训班的通知

武江区区属机关、事业单位：

根据国家统计局劳动工资统计报表制度最新要求，机关事

业单位开展全面调查工作，辖区内所有独立核算工资的机关、

事业单位均需填报劳动工资报表。为更好完成武江区劳资统计

2024 年年报和 2025 年定报工作，定于 12 月 19 日举办 2024

年武江区劳资统计年定报工作布置培训班。具体事项通知如下：

一、培训时间：12 月 19 日上午 9:00 开始培训，会期半

天。

二、培训地点：武江区教师发展中心一楼大报告厅（韶关

市武江区丹霞大道中 22号）。

三、培训内容：

（一）统计法治宣传；

（二）劳动工资统计 2024 年年报和 2025 年定报制度指标

解释；

（三）统计云平台登录和证书安装演示。

四、参会人员：

附件 1 武江区辖区内机关、事业单位负责单位工资核算业

务人员 1 名。

五、其他事项

请各单位于 12月 18 日上午 12 点前将报名回执通过粤

政易报武江区统计局黄劼桁、文湘。报名回执上需填报各单位

负责劳资工作的分管领导和负责工资核算业务人员。

请各单位负责工资核算的业务人员使用粤政易扫码加入

武江区劳资统计区直单位粤政易群。

联系电话：8776570 6103361

附件 1：武江区辖区内机关、事业单位参会名单

附件 2：报名回执

附件 3：武江区劳资统计区直单位粤政易群

附件 4：广东省统计局关于做好机关事业单位全面调查工

作的通知

韶关市武江区统计局

2024 年 12 月 13 日

		2024-12-13T10:37:29+0800
	signature info(version:5.56.18)